
 

Hospital de Caridade São Vicente de Paulo  
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro 
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR 
Tel: (042-3621-7800 
E-mail: administracao@hospitalsaovicente.org.br 

 

 

RETIFICAÇÃO N° 01 DO EDITAL N° 01/2021 

 

 

O coordenador da Comissão de Residência Médica COREME do Hospital de 

Caridade São Vicente de Paulo (HSVP), no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

1. RETIFICAR o item 6.1.1 do Edital 01/2021, publicado dia 14 de dezembro 

de 2021 no site do Hospital de Caridade São Vicente. 

 

Onde se lê:  

6.1.1. Local:  

 

A prova será realizada dia 15 de janeiro de 2022, das 14h00 às 18h00, para todos os 

programas, nas dependências do Centro Universitário Campo Real, Rua Comendador 

Norberto, 1299 – Guarapuava-PR. 

 

Leia-se:  

6.1.1. Local:  

 

A prova será realizada dia 15 de janeiro de 2022, das 14h00 às 18h00, para todos os 

programas, nas dependências do Cancer Center São Vicente, Rua Fortim Atalaia, 1900, 

Cidade dos Lagos – Guarapuava-PR. 

 

Guarapuava, 12 de janeiro de 2022 

 

 

 

 

Dr. Fernando Luis Visoni Poliseli 

Coordenador da COREME – HSVP 

 

 


